UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

EDITAL Nº 02/2023-Comissão de Exame de Conhecimento em Língua

Inglesa - PBA

A Profª Drª Ana Luiza de Brito Portela
Castro, Presidenteda Comissão de Exame
de Conhecimento em Língua Inglesado
Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia Ambiental, em nível de
Mestrado, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias...

Torna público aos alunos inscritos no Exame de Conhecimento em Língua

Inglesa, o RESULTADO DA PROVA aplicada no dia 29/11/2023:

Aluno(a) RA Nota Resultado

1. CAMILA OLIVEIRA DE ANDRADE 404535 7,6 Aprovado(a)

2. CAROLINE ROSA SILVA 55046 7,5 Aprovado(a)

3. ESPERANÇA EDNA ALEXANDRE CHIBITE 54952 6,5 Aprovado(a)

4. HEVELYN REGINA DA SILVA LIMA 403631 6,0 Aprovado(a)

5. JOÃO GABRIEL DUMONT NEGRELLI 404536 8,5 Aprovado(a)

6. LAÍS STELLA PERASSOLI NICCHIO 405242 8,5 Aprovado(a)

7. NATIELI JENIFER MATEUS CORNIANI 404537 6,0 Aprovado(a)

8. SAVANIA HELEN DE LIMA RODRIGUES 404538 6,0 Aprovado(a)

Maringá, 05 de dezembro de 2023.

Profª Drª Ana Luiza de Brito Portela Castro
- Presidente da Comissão de Exame de Conhecimento em Língua Inglesa do PBA -